
   
  Č. j.: 26092/2018-SŽDC-GŘ-O5 

1/3 

 

 
 

DODATEK č. 1 
 

 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ VÝKONŮ A SLUŽEB  

číslo ZVS 04/14-O5 (SŽDC, s.o.) 

 66ŘP 0406/14 (AWT a.s.) 
 
 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také „občanský zákoník“). 
 

Smluvní strany: 
 
 

 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená JUDr. Hanou Honzákovou, ředitelkou odboru smluvních vztahů 
 
(dále jen „SŽDC“) 
 
 
a 
 
 
Advanced World Transport a.s. 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 62 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 767 
IČO: 47675977, DIČ: CZ699002915 
bankovní spojení: ING Bank N. V., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: Ing. Davidem Kostelníkem, členem představenstva, 

Ing. Jiřím Minkou, ředitelem Provozní oblasti vlaková doprava 
 
(dále též AWT) 
 
 
 

Článek I 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích shora uvedené Smlouvy, uzavřené 
dne 2. 5. 2014: 
 

Údaje na titulní straně Smlouvy u obou smluvních partnerů se mění tak, jak je 
uvedeno v tomto Dodatku. 

 

 



   

2/3 

Článek III Smlouvy se nahrazuje nově tímto zněním: 
 

Článek III 
Cenová ujednání 

1. AWT uhradí SŽDC za vybrané činnosti při posunu v ŽST Beroun měsíčně smluvní cenu ve výši  
9 162 Kč (devět tisíc jedno sto šedesát dva korun českých). 

2. K ceně fakturované dle této smlouvy bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené 
výši. 

3. Cena bude hrazena čtvrtletně na základě daňového dokladu vystaveného SŽDC do 15. dne 
následujícího kalendářního měsíce. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů ode dne jeho 
vystavení. AWT uhradí fakturovanou částku na účet SŽDC s použitím variabilního symbolu 
uvedeného na daňovém dokladu. Daňový doklad, který obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje, 
je AWT oprávněna vrátit SŽDC k opravě do 10 pracovních dnů od jejího doručení, v takovém 
případě počíná lhůta splatnosti daňového dokladu plynout až dnem, kdy je AWT doručen řádně 
opravený daňový doklad. 

4. V případě prodlení s úhradou ceny je AWT povinna zaplatit kromě dlužné částky i úrok z prodlení 
ve výši dané platnou právní úpravou. 

5. SŽDC zašle daňový doklad na adresu: 

Advanced World Transport a.s. 
Hornopolní 3314/38 
702 62 Ostrava – Moravská Ostrava 

6. SŽDC má právo každý rok navrhnout navýšení ceny za provádění vybraných činností v závislosti 
na změnách nákladů a na míře inflace podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Pro 
účely této smlouvy bude užíván index růstu cen průmyslových výrobců.  

7. Vykoná-li SŽDC pro AWT jiné úkony nad rámec této smlouvy, bude jejich provedení dohodnuto 
předem písemnou smlouvou nebo písemným dodatkem k této smlouvě. 

8. Obě smluvní strany mají právo předložit druhé smluvní straně návrh dodatku k této smlouvě 
se změnou smluvní ceny při změně rozsahu požadovaných a provedených výkonů. 

Článek V Smlouvy se nahrazuje nově tímto zněním: 

Článek V 
Kontaktní osoby 

1. Zmocněnci smluvních stran k jednání o plnění této smlouvy: 

za SŽDC: přednosta PO Beroun xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

za AWT: vedoucí dispečinku Ústí nad Labem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

V Článku VII Smlouvy, se doplňuje nově bod 11: 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv") a proti uveřejnění této smlouvy 
nemají námitek. Současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Smluvní strany 
se dohodly na rozsahu informací, které považují za obchodní tajemství či citlivou informaci, 
a které proto budou před zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelněny. Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v registru smluv v souladu s ustanovením zákona o registru smluv 
uveřejní SŽDC. 

 



   

3/3 

Článek II 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 6. 2018.  

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží SŽDC a jeden AWT, přičemž 
každý stejnopis má platnost originálu. 

 
 
 
Za SŽDC: Za AWT: 
 

 

 

V Praze dne 23. 4. 2018 V Ostravě dne 19.04.2018 
 
 
 
 
…………………………………….. ……………………………….. 

 JUDr. Hana Honzáková v.r. Ing. David Kostelník v.r. 

 ředitelka odboru smluvních vztahů člen představenstva 

 Správa železniční dopravní cesty, Advanced World Transport a.s. 
 státní organizace 
 
 
 
 
  ……………………………….. 

  Ing. Jiří Minka v.r. 

  ředitel Provozní oblasti vlaková doprava 

  Advanced World Transport a.s. 
  
 
 
 
 
 
 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne: ………………… 
 
 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 65480, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: f6731124-3278-4834-aa8e-7006cb7c57a8

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 28.05.2018 13:00:01


